[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  26 сентября 2014  года
      № 63
О согласовании на замещение должности начальника финансового управления Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области кандидатуры Хромовой Елены Николаевны
Рассмотрев информацию Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области О.Ю.Язевой о представлении на согласование Смоленской районной Думы кандидатуры Хромовой Елены Николаевны на замещение должности начальника финансового управления Администрации муниципального образования   «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь пунктом 26 абзаца 1 статьи 27.2 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Хромовой Елены Николаевны на замещение должности начальника финансового управления Администрации  муниципального образования   «Смоленский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                             Ю.Г. Давыдовский